Promat Japan Corporation | Taijuseimei Shinohashi Bldg. 7F | 1-8-11, Shinohashi, Koto-ku | 135-0007 Tokyo | Japan
03-3635-2820 | joseph.chan@etexgroup.com | www.promat.com

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社は 2020 年 4 月 24 日（金）をもちまして東京オフィスを下記に移転することになり

ましたので、ご報告申し上げます。

これを機に社員一同、皆さまのご期待に添えるよう、より一層業務に励んでまいります。

今後ともご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

営業開始日 2020年 4月 27日（月）

新住所 〒103-0014

東京都中央区日本橋蛎殻町１丁目２８−５

ヒューリック蛎殻町ビル 3階

新電話番号 03-3808-2820

新 FAX番号 03-3808-2821

最寄り駅

水天宮前駅 6番出口より徒歩 3分

人形町駅  A2番出口より徒歩 6分

茅場町駅  4A番出口より徒歩 8分

以上

   2020 年 4 月 17 日
 お取引先様各位

  プロマット・ジャパン株式会社

東京オフィス

営業部

〒135-0007 東京都江東区新大橋 1-8-11

 ご案内「東京オフィス移転について」